[bookmark: bookmark0]                                                                         [image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Четвертое  заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  28   декабря 2021 года № 13

О ГЕНЕРАЛЬНОМ  ПЛАНЕ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, сводным  заключением  о согласовании с проектом  генерального плана Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа  Архангельской области Министерства экономического развития Российской  Федерации от 16.08.2021 №26774-СГ/Д27и, принимая во внимание результаты участия граждан в обсуждении проекта генерального плана, Совет  депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Сельского  поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного  округа (прилагается).
2. Настоящее решение вступает  в силу с момента его официального опубликования и  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

      Глава Сельского поселения
     «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                       С.М.Макарова

image1.png